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SKØYEN MENIGHETSRÅD  

Onsdag 24. januar 2024  

Referat  
  

Sted: Skøyen kirke.  

Tid: Klokken 19:00 til 22:00.  

 

Til stede: Ingerid Elise Østbye Eknes, Einar Leif Riddervold, Erlend Sundvor, Celin Svare 

Sigurthorsson, Camilla Christine Holm (til 21:30), Elisabeth Kristine Aasebø, Harald Brendeford, 

Solveig Thorp Holmsen, Siv Asta Burdal, Stig Birkeland, Tor Andreas Torhaug, Jon Aalborg og John 

Dahl Lohne.   

  

Meldt forfall: Anne Sofie Harmens Elde og Asle Patric Lorraine Jacobsen. 

 

 Åpning:   Ingerid          

  

Sak 1/24  Godkjennelse av innkalling og saksliste      

Vedtak:         Innkalling og saksliste godkjent.  

  

Sak 2/24  Protokoll fra MR-møtet 22. november 2023      

Vedtak:  Protokoll fra møte 22. november 2023 godkjent.  

  

Orienteringssak Nytt fra staben         

    Jon og John orienterte.  

o Michaela (kapellan) har som tidligere orientert studiepermisjon til om med 

påsken. Arbeidsoppgavene er fordelt mellom øvrige medlemmer i staben. 

Vi vil også få en vikarprest enkelte søndager, samt stiftskandidat (se 

nedenfor). 

o Ingvild (menighetspedagog) og Risam (ungdomsarbeider) var på tur med 

ungdomsledere til Gressholmen med overnatting fra 12. til 13. januar. 

o Maria (kafediakon i 2-årig prosjektstilling) har siste arbeidsdag torsdag 

29. februar, når prosjektet utløper.  

o Staben jobber med et prosjekt for å etablere «etter skole»-tilbud med 

oppstart innen mai. Målsetningen er fast tilbud en dag i uken fra kl. 14:00-

17:00. Målgruppen er 5-8 trinn fra Skøyen og Smestad skole.   

o Det er planlagt julespill på begge gudstjenesten i 2024. Dette er på initiativ 

fra Marianne (kantor). Dette blir felles prosjekt med stab, menighetsråd i 

samarbeid med speidere, stepstudio, parkens perler, korps og frivillige.  

o Julie Andrea Felicia Fallentin Sundal kommer som stiftskandidat til Skøyen 

menighet. Stiftspraksis varer fra 19. februar og til og med 24. mars. Julie 

er kandidat ved praktikum ved Det teologiske fakultet.  

o Førstkommende helg er det gudstjenester med presentasjon av årets 

konfirmanter. Lørdag samles konfirmantene fra kl. 10:00 med fullt program 

hele dagen. Starter med åpningsshow, rebusløp, pølsebod, 

ministrantskurs og planlegging av søndagens gudstjeneste.   

 

  

Orienteringssak Nytt fra fellesråd         

Ingerid orienterte. Første møtet i det nyvalgte fellesrådet er avholdt: 

o Det ble vedtatt budsjett for fellesrådet for 2024 i balanse. Driftsbudsjettet 

er om lag som i 2023. Det meste av investeringsmidlene for 2024 vil gå til 

Trefoldighetskirken. 

o Leder, nestleder og arbeidsutvalget ble valgt i tråd med innstilling. 
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Sak 3/24  Valg av ny nestleder i menighetsrådet      

Ingen meldte seg som kandidat til vervet. Punktet går videre til neste MR-

møte.   

 

 Sak 4/24  Budsjett 2024          

John orienterte om foreløpig regnskap for 2023. Så langt viser det et 

overskudd på ca kr 100,000. Endelig overskudd forventes å bli noe lavere. 

 

John hadde deretter en grundig gjennomgang av forslag budsjett for 2024. 

Forslaget til budsjett var sent ut i forkant av møtet, men det var gjort enkelte 

endringer i dette forslaget. De viktigste postene i budsjettet ble kommentert. 

Menighetsrådsmedlemmene stilte spørsmål til budsjettpostene som ble 

besvart fortløpende. Det ble herunder bl.a. uttrykt ønske om hyppigere 

menighetsblad. I budsjettet er det satt av penger til to utgivelser i 2024. I post 

«1800 Kirkemusikk» er det lagt inn noe ekstra midler for det planlagte 

julespillet. På inntektssiden ble særlighet viktigheten av å utvikle givertjenesten 

diskutert. 

 

Vedtak: Budsjett for 2024 ble godkjent.  

    

PAUSE 

  

Sak 5/24  Offerliste 2024         

Jon presenterte utkast til offerliste for 2024 som var sendt ut i forkant av 

møtet. Forslaget ble diskutert, og det ble gjort slike endringer som går frem av 

vedtaket nedenfor. 

  

Vedtak: Offerliste for 2024 ble godkjent med disse endringene: 

o Julaften 2024 skal fortsatt være offer til egen menighet. 

o Sjømannskirken settes inn på en gudstjeneste, offer andre 

o Søndagskolen Norge settes på en gudstjeneste, offer andre 

o TV-aksjonen går ut. Offer denne dagen går offer til Sør-Sudan. Det skal på 

gudstjeneste bli informert både om TV-aksjonen og offer andre (Sør-

Sudan).  

o Areopagos tas ut av offerlisten. 

o Soknepresten fordeler offer på den enkelte søndag i tråd med offerlisten 

og punktene over. 
 

Diskusjonssak Strategiplan for 2023 – 2027      

Siste strategiplan er fra 2018/2019. Vi ønsker å lage en tydelig strategiplan 

som forteller hvor vi ønsker å være, hva vi ønsker å oppnå og hvorfor dette er 

viktig – og samtidig tydeliggjøre hvordan vi skal gjennomføre den ved 

omforente strategiske mål og tiltak.   

 

Det ble på møtet delt ut utskrift av en Power Point-presentasjon som grunnlag 

for en diskusjon om strategiplan. Det var ikke tid til å gå gjennom 

presentasjonen i dette møte, og den vil være grunnlag for diskusjon på neste 

menighetsrådsmøte.  

  

  



- 3 - 

Diskusjonssak  Faste utvalg Skøyen menighet      

Videreføring fra forrige møte. Hvilke utvalg ønsker vi? Og hvem ønsker å sitte i 

de forskjellige utvalgene. Målet er at de samme personene sitter i utvalgene 

gjennom hele perioden.  

 

Dette ble ikke tid til dette punket, og det vil bli tatt opp igjen på neste 

menighetsrådsmøte.  

  

 Avslutning. Vår far          
  

Vedlegg: 

- Budsjett for 2024 blir sendt ut som vedlegg innen neste menighetsrådsmøte. 

- Offerliste for 2024 blir sendt ut som vedlegg innen neste menighetsrådsmøte. 


